



NUSAYBİN LC WAİKİ MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ NUSAYBİN AVİM ŞUBESİ MÜDÜRÜNDEN ODAMIZA ZİYARET

Nusaybin'de Faaliyete Girecek Olan Lc Waikiki Mağazacılık Hizmetleri Ticaret Anonim Şirketi Mardin Nusaybin Avm Lcw Modest Şubesi Ve Lc Waikiki Mağazacılık Hizmetleri Ticaret Anonim Şirketi Mardin Nusaybin Avm Şubesi Mağazası Müdürü Erkan ŞİMŞEK Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum

ÖZMEN'i Makamında Ziyaret Etti. Ziyaretin Ardından Mağaza Müdürü Erkan ŞİMŞEK'e Teşekkür Belgesi Takdim Edildi.03.03.2021

NUSAYBİN HALK BANKASI MÜDÜRÜNÜN ODAMIZA ZİYARETİ



Nusaybin Halk Bankası Şube Müdürü Sn Nurettin Buluşu ve Müşteri Temsilcisi Sn Mehmet Akan Yönetim Kurulu Başkanımız Sn Mahsum Özmen'i makamında ziyaret ettiler.04.03.2021



DÜNYA TRANS LİMİTED ŞİRKETİNDEN ODAMIZA ZİYARET



Dünya Trans Uluslararası Nakliyat Limired Şirketi Sahibi ve Müdürü Lezgin UÇKAN Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN'İ makamında ziyaret etti.Ziyaretinden ardından Başkan ÖZMEN Üyemiz Lezgin UÇKAN'a yaptığı hizmetlerden dolayı teşekkür belgesi takdim etti.04.03.2021

NUSAYBİN TAPU VE VERGİ DAİRESİNİN ODAMIZA ZİYARETLERİ



Nusaybin Tapu Müdürü Sn Aysel Gözü ve Vergi Dairesi Müdür Vekili Sn Mehtap Karaboğa ve Gelir Uzmanı Sn Ali Demir Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum Özmen'i makamında ziyaret ettiler.04.03.2021



NUSAYBİN DENİZ BANK ŞUBESİNDEN ODAMIZA ZİYARET



Nusaybin DenizBank Şube Müdürü Ahmet Rüstem ELBİR ve Kobi Personeli Hacı ŞEN Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN'i makamında ziyaret etti. Ziyaretin ardından Oda Başkanımız DenizBank Şube Müdürü Ahmet Rüstem ELBİR'e ve Kobi Personeli Hacı ŞEN'e yaptıkları hizmetlerden dolayı teşekkür belgesi takdim etti. 04.03.2021

BARIŞ İTHALAT İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİNDEN ODAMIZA ZİYARET



Odamız Üyesi Barış İthalat İhracat Kuyumculuk Limited Şirketi Ortağı ve Müdürü Burak YAVUZ Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN'i makamında ziyaret etti.05.03.2021



ÜYELERİMİZ RENGİNTRANS ULUSLAR ARASI NAKLİYAT VE EYÜP FRİGO ULUSLARARASI NAKLİYATTAN ODAMIZA ZİYARET



Rengin Trans
Uluslararası Nakliyat
Petrol Ürünleri
İthalat İhracat
Sanayi Ve Ticaret
Limited Şirketi Ortağı
Ve Müdürü
Abdurrahman
Bozkurt Ve Eyüp
Frigo Uluslararası
Nakliyat İthalat
İhracat Sanayi Ve
Ticaret Limited
Şirketi Ortağı Ve
Müdürü Abdullah
Nas Yönetim Kurulu
Başkanımız Mahsum

Özmen'i Makamında Ziyaret Etti. Ziyaretin Ardından Yönetim Kurulu Başkanımız Özmen Tarafından Kendilerine Yaptıkları Hizmetlerden Dolayı Teşekkür Belgesi Takdim Etti. 05.03.2021

15 TEMMUZ FEDERASYONU MARDİN İL VE NUSAYBİN İLÇE BAŞKANINDAN ODAMIZA ZİYARET



15 Temmuz Federasyonu
Mardin İl Ve Nusaybin İlçe
Başkanından Odamız
Yönetim Kurulu Başkanı
Mahsum ÖZMEN'i
makamında ziyaret etti.
05.03.2021



MARDİN DEFTERDARLIĞI VE NUSAYBİN VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜNDEN ODAMIZA ZİYARET



**Mardin Defterdarı
Sn.Salih Gököl
Nusaybin Vergi
Dairesi Müdürü Sn
Mehtap Karaboğa Ve
Beraberinde Heyet
Odamız Yönetim
Kurulu Başkan
Yardımcımız Mehmet
DÜNDAR'ı
makamında Ziyaret
Etti.10.03.2021**



8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KUTLAMASI



Odamız Üyelerinden Zeynep Tuuç Botan Sigorta Aracılık Hizmetleri ,Akita Moda Tekstil Sekine Akita ,Asil Moda Tekstil Şerife Aslan ,Yns Moda Tekstil Emine Seyhan Dayan , Mesut Transport Sahibi Ve Müdürü Gülbahar Salhan , Marteks Tekstil Sahibi Işıl Dinç,Morzen Tekstil Sahibi Bedriye Çiftsüren ,Sare Tekstil Sahibi Ayşe Bayındır , Gözal Turizm Nusaybin Şube Müdürü Semine Şineğu ,Dağar İnşaat Ve Emlak Sahibi Yeliz Dağar'a Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum Özmen 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Adına Hediye Takdim Etti.08.03.2021



2021'DE DİYARBAKIR'DA 11 FUAR DÜZENLENECEK



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği M. Rifat Hisarcıkloğlu, (TOBB) Başkanımız katılımıyla Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN, Meclis Üyemiz İlhami KOK ve Üyemiz İş Adamı Şükrü AKBAL Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası'nda düzenlenen Mezopotamya Tarım ve Hayvancılık Fuarı Lansman Toplantısı'na katıldı. Hisarcıkloğlu fuarların, üretimin, emeğin, alın terinin alıcısıyla bulunduğu çok önemli platform olduğunu belirterek, "Hangi işi yaparsanız yapın, müşteri bulmak zorundasınız ve bu da ancak tanıtım ve pazarlamayla mümkündür. Doğru müşteriye ulaşmanın en iyi yollarının başında da fuarlar gelir. İşte bu nedenle TOBB olarak yurt içi fuarlara büyük önem gösterdik." diye konuştu. Ticaret Bakanlığı tarafından Türkiye'de fuar izinlerini vermek için yetkilendirildiklerini aktaran Hisarcıkloğlu şöyle devam etti: "Fuarlık sektörünü disipline ettik, standartları belirledik ve uyguladık. Artık gelecek yılın fuar takvimini yıl başlamadan ilan ediyoruz. Eskiden 10 gün kala fuarlar ilan edilirdi. Fuar yapılmış olmak için yapılırdı. Şimdi aynı Batı'da olduğu gibi 1 sene önceden Türkiye'nin neresinde hangi sektörde fuar var tespit edebiliyorsun. Tespit ediyoruz, ona göre yapıyoruz. Fuarlar hem katılımcı firmalar hem de yerli ve yabancı ziyaretçiler açısından daha planlı ve programlı bir hale geldi. İşte tüm bunlar sayesinde Türkiye genelinde fuarcılık sektörümüz hızlı bir gelişme gösterdi." Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını öncesinde, 2019'da Türkiye genelinde düzenlenen 482 fuar ile 62 bin firma ve 26 milyon ziyaretçiye ev sahipliği yaptıklarını aktaran Hisarcıkloğlu, pandemi sürecinde bu sayıların düştüğünü bildirdi.



Fuarcılık hedeflerinden bahseden Hisarcıkloğlu şunları kaydetti: "Hedefimiz ülkemizi ve Diyarbakır'ı bu coğrafyanın fuar merkezi yapmak. 2021'de Diyarbakır'da 11 fuar düzenlenecek, bu fuarlar için 2021'de 1 milyon ziyaretçi bekliyorum. Mart sonu düzenlenecek Mezopotamya Tarım ve Hayvancılık Fuarı'ndaki 100'den fazla standın tamamı şimdiden dolmuş durumda. Üstelik katılımcı firmaların 5'te 1'i bölge dışından geliyor çünkü Diyarbakır'ın potansiyeline inanıyorlar, tarım ve hayvancılığın önemini biliyorlar. Tarım ve hayvancılık pandemiyle birlikte, bütün dünyada ve ülkemizde stratejik hale geldi. Türkiye'den bakıldığı zaman tarım ve hayvancılığın ana merkezlerinden biri de Diyarbakır. Bütün dünyada küresel gıda fiyatları, 2014'ten bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Dünyadaki son 1 yıldaki artış yüzde 30 olarak gerçekleşti. Onun için bu alanda kendimizi göstermek ve geliştirmek zorundayız."

- Diğer konuşmacılar

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken de toplantıda bulunmaktan mutluluk duyduğunu belirterek, "Türkiye'nin birçok kenti salgın nedeniyle hala 'kırmızı' ve 'turuncu' renkler aralığında gidip gelirken bu kadim şehrin 'mavi' olması ve 11 fuarla birlikte bu sezonu açması önemli." şeklinde konuştu.

TOBB Türkiye Fuarcılık Meclis Başkanı Cihat Alagöz, zorlu salgın sürecinden çok daha güçlenerek bu yıl 11 fuarla çıkacaklarını belirtti Çin'de başlayıp kısa süre içerisinde tüm dünyayı etkisi altına alan COVID-19 pandemisi nedeniyle tüm dünyada olduğu gibi Diyarbakır'da da fuarlar 2020 Mart ayı itibariyle maalesef duraklamak durumunda kaldığını belirten DTSO Başkanı Mehmet Kaya da, "DTSO olarak fuarcılık sektöründeki bu süreci proaktif bir biçimde yöneterek dünyadaki gelişmeleri çok yakından takip ettik. Ülkemizde nasıl bir dönüşüm olacağına yönelik ciddi mesai harcayarak kendimizi yeni döneme hazırladık ve bir fuar şirketi kurduk.2021 yılı içinde ise 11 fuar hazırlığımız söz konusudur. İlk olarak 30 Mart - 3 Nisan tarihleri arasında gerçekleştireceğimiz Tarım ve Hayvancılık Fuarımızı 103 firmanın katılımı ile gerçekleştireceğiz. Diyarbakır'ın tarım ili olduğundan dolayı 30 Mart - 3 Nisan tarihleri arasında gerçekleştireceğimiz Tarım ve Hayvancılık Fuarı ile gerçekleştireceğiz" diye konuştu.13.03.2021



ODA BORSA AKREDİTASYON SİSTEMİ BİLGİLENDİRME EĞİTİMİNE KATILIM



Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında, 17 Mart 2021 tarihinde geliştirme ziyareti tamamlanan 1, 2, 5, 7, 10 ve 13. Dönem Akredite Oda/Borsaların katılımıyla Akreditasyon Sistemi Bilgilendirme Eğitimi düzenlendi. Eğitimde, geliştirme ziyaretleri sırasında tespit edilen gelişime açık alanlarla ilgili bilgi paylaşımında bulunuldu. Denetim sürecinin nasıl işleyeceği ile ilgili bilgilendirme

yapıldı. Eğitime Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Mehmet Dünder ve Oda Personelimiz Akreditasyon ve kalite Sorumlusu İlhan ÖZMEN Katılım sağladı.17.03.2021

TEKNOLOJİ ODAKLI SANAYİ HAMLESİ PROGRAMI TANITIM TOPLANTISINA KATILIM



Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı Tanıtım Toplantısına Katılım sağlandı. Toplantıya Akreditasyon ve Kalite Sorumlusu İlhan ÖZMEN Katılım Sağlamıştır.22.03.2021



TİSİAD İSTANBUL BAŞKANINDAN ODAMIZA ZİYARET



TİSİAD-Türkiye Irak Sanayici ve İş İnsanları Derneği İstanbul Başkanı Nizamettin ACAR Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN'i makamında ziyaret etti 23.03.2021

ÜYEMİZ DEMİR TEKSTİL SAHİBİ SEDAT DEMİRE ZİYARET



Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN Üyemiz Demir Tekstil Sahibi Sedat DEMİR'i ziyaret ederek yaptığı hizmet ve çalışmalarından dolayı kendilerine teşekkür etti.23.03.2021



DİYARBAKIR TARIM VE HAYVANCILIK FUARINA NUSAYBİNTSO 'DAN KATILIM



30 Mart - 3 Nisan Arasında Düzenlenen Diyarbakır Tarım Ve Hayvancılık Fuarına Akreditasyon Ve Kalite Sorumlumuz İlhan ÖZMEN , Dış Ticaret Sorumlusu Bilal ÖZEL , Muhasebe Müdürü İhsan ÖZ Ve Üyelerimiz Katılım Sağladı. Daha Sonra Gezi Amaçlı Diyarbakır'ın Sur İlçesinde Dicle Nehri Üzerinde Yer Alan Tarihî Bir Köprüdür. On Açıklığa Sahip Olduğu İçin Yerel Halkça On Gözlü Köprü Olarak Bilinen köprüye gezi düzenlendi.30.03.2021



YÖNETİM KURULUMUZ İLÇEMİZDE AÇILAN GÜVENEL MODA TEKSTİL AÇILIŞINA KATILDI



Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN , Başkan Yardımcımız Mehmet DÜNDAR ve Meclis Üyemiz İlhami KOK Üyemiz olan Güvenel Moda Tekstil İnşaat Nakliyat Otomotiv İthalat İhracat Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi açılışına katılarak ilçemizde yaptıkları yatırım ve istihdamdan dolayı kendilerine teşekkür etti.30.03.2021



ODAMIZ PERSONELLERİ VERİ ANALİZ EĞİTİMİNE KATILDI



Odamız Personellerinden Akreditasyon ve Kalite Sorumlusu İlhan ÖZMEN , Muhasebe Müdürü İhsan ÖZ ve Ticaret Sicili Müdürü Nuh ÖZMEN Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesinin Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi eğitimi olan Temel İstatistikler , Çapraz Tablolar , Kolerasyon , Regresyon ve Ortalama Karşılaştırmaları eğitimine katıldı.31.03.2021